[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ШЕСТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2019 № 125
 г. Нижние Серги
Об утверждении структуры администрации Нижнесергинского муниципального района
          Рассмотрев представленную главой  Нижнесергинского муниципального района структуру администрации Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

2. Главе Нижнесергинского муниципального района В.В.Еремееву осуществить формирование администрации Нижнесергинского муниципального района в соответствии с настоящим решением.

3. Решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 07.02.2019 № 113 «Об утверждении структуры администрации Нижнесергинского муниципального района» признать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее решение путем его размещения в сети Интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского муниципального района.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления  (Н.Б.Белоглазова).

Председатель Думы Нижнесергинского

муниципального района                                                                 А.Н.Бараковских

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                 В.В. Еремеев